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70. 01.03.2021 1589/II.

Žádost společnosti KOVO 

CZ, s. r. o., k uzavření 

dodatku č. 6 ke smlouvě o 

dílo „Mohelnice, ulice 

Zábřežská, parkovací dům“

Rada města ukládá

vedoucímu Odboru rozvoje uzavřít 

smlouvy o dílo s jednotlivými 

subdodavateli na prováděcí 

dokumentace ke zpracované 

projektové dokumentaci.

OR Ing. P. Michek

 17.01.2022 

31.01.2022 

14.02.2022 

28.02.2022 

14.03.2022 

28.03.2022 

11.04.2022 

25.04.2022 

09.05.2022 

23.05.2022 

06.06.2022 

20.06.2022 

18.07.2022 

15.08.2022 

05.09.2022 

19.09.2022 

10.10.2022 

30.11.2022 

20.12.2022 

18.01.2023 

01.02.2023 

31.06.2023 

31.12.2023

Dne 25.11.2021 byla podepsána smluvními stranami smlouva o provedení dokumentace pro provádění stavby s názvem "Parkovací dům na ul. Zábřežská - 

statika" se zhotovitelem Ing. B. Honomichlem, IČ 14635721, a smlouva o provedení dokumentace pro provádění stavby s názvem "Parkovací dům na ul. 

Zábřežská - slaboproudé rozvody" se zhotovitelem Ing. R. Bezděkem, IČ 66948517. Dne 22.02.2022 proběhlo jednání k provedení dokumentace pro 

provádění stavby. 121. RM - 10.10.2022 Radní prodloužili termín splnění do konce listopadu 2022.  Na 6. RM dne 01.02.2023 prodloužili radní  termín 

splnění do konce června 2023. Práce na výstavbě byly zahájeny drobnými pracemi, vzhledem k naplněnosti kapacity projekční kanceláře bude prováděcí 

dokumentace zpracována do 31.12.2023. Žádost o prodloužení termínu do 31.12.2023.  Na 23. RM dne 19.07.2023 prodloužili radní  termín splnění do 

31.12.2023. 

v plnění

115. 15.08.2022 2715

Sjednocení dopravního 

značení – Mohelnice, 

západ, zóna 30

Rada města ukládá

Odboru rozvoje zajistit zpracování 

místní úpravy provozu v lokalitě 

Mohelnice – západ, za účelem 

vyznačení zóny s nejvyšší povolenou 

rychlostí 30 km/h a předností zprava.

OR Petr Kapl

28.11.2022 

29.03.2023 

28.06.2023 

31.10.2023

Byl osloven projektant, aby předložil CN na zpracování změny, která by měla být následující:

* centrum zůstane jako obytná zóna,

* ulice Okružní a Olomoucká zůstanou beze změny,

* v ul. Dolní Krčmy za odbočkou U Slunce by se umístila značka "Slepá ulice"...,

* na ul. Mlýnská by se dávala přednost vozidlům přijíždějícím z ul. Sadová (od parku)...

Jakmile bude předložena CN a vyjádření policie, bude objednáno dopravní značení.                                                                                                                            

Projektant na základě objednávky navrhuje požadovanou změnu. Jakmile bude odsouhlaseno policií, bude požádáno o stanovení (lhůta 60 dnů), 

následně o provedení. Předpoklad - realizace během začátku jara 2023. Žádost o prodloužení termínu do 29.03.2023. Na 3. RM dne 30.11.2022 

prodloužili radní  termín splnění do 29.03.2023. Projektant, aby upřednostnil práci na projektech týkajících se stezky na Třeštinu a Stavenici a dále stezky 

kolem jižního obchvatu. Žádost o prodloužení termínu do 28.06.2023 z důvodu pracovní vytíženosti projektanta, který nyní pracuje na projektech města 

týkajících se stezky Třeština - Stavenice a  stezky kolem jižního obchvatu.  Na 12. RM dne 29.03.2023 prodloužili radní  termín splnění do 28.06.2023. 

Žádost o prodloužení termínu do 31.10.2023 z důvodu pracovní vytíženosti projektanta, který nyní pracuje na jiných projektech města. Na 22. RM dne 

28.06.2023 prodloužili radní  termín splnění do 31.10.2023. 

v plnění

22. 28.06.2023 587/V.

Výsledek výběrového řízení 

– Přístavba k lékařskému 

domu, Nádražní 35 k. ú. 

Mohelnice – I. etapa, skelet

Rada města ukládá

vedoucí Ekonomického odboru vyčlenit 

do rozpočtu města na rok 2024 

finanční prostředky určené pro Odbor 

správy majetku k zajištění nezbytných 

výdajů a naplánovaných investic pro 

rok 2024.

EO Ing. V. Dobiášová 31.10.2023 v plnění

25. 09.08.2023 643

Protokoly z veřejnosprávní 

kontroly – ZŠ Vodní a ZŠ 

Mlýnská

v rámci diskuse                       Připravit 

změnu zřizovacích listin ZŠ tak, aby 

snížení nájemného v uvedených bytech 

bylo umožněno pouze zaměstnanci v 

pracovním poměru na pozici školník. 

Zřizovací listiny budou předloženy na 

jednání zastupitelstva města v prosinci 

2023.                                    

EO Ing. V. Dobiášová 28.11.2023

Na 27. zasedání RM dne 30.08.2023 je zařazen do programu materiál "Cena nájmu bytů ve školských příspěvkových organizacích města", ve kterém jsou 

informace ohledně pronájmu bytů ve školských příspěvkových organizacích města Mohelnice a úkol pro oddělení školství Ekonomického odboru připravit 

návrh aktualizace zřizovacích listin školských příspěvkových organizací s účinností od 01.01.2024 a úkol pro ředitele ZŠ Vodní předložit prostřednictvím 

Ekonomického odboru v termínu do 29.09.2023 návrh na řešení stávající nájemní smlouvy v návaznosti na plánovanou úpravu zřizovacích listin. Úkol byl 

uložen oddělení školství Ekonomického odboru dle usnesení č. 681/27/RM/2023 ze dne 30.08.2023. zrušeno

26. 21.08.2023 Diskuse

Cyklostezka na ul. 

Zábřežská v Mohelnici – 

údržba zeleně 

Vyzvat majitele plotu k údržbě zeleně, 

která zasahuje z betonového plotu až 

do prostoru cyklostezky u domů čp. 39, 

41 a 43 na ul. Zábřežská v Mohelnici.

TAJ Ing. V. Sigmundová 14.09.2023

Majitel byl vyzván k odstranění. Z důvodu jeho nečinnosti byla nakonec zeleň upravena v rámci údržby zeleně ve městě.

splněno
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27. 30.08.2023 681/I.

Cena nájmu bytů ve 

školských příspěvkových 

organizacích města

Rada města ukládá

Ekonomickému odboru, oddělení 

školství připravit návrh aktualizace 

zřizovacích listin školských 

příspěvkových organizací s účinností od 

01.01.2024 dle důvodové zprávy.

EO-OŠ Ing. M. Pechová 16.11.2023 v plnění

27. 30.08.2023 681/II.

Cena nájmu bytů ve 

školských příspěvkových 

organizacích města

Rada města ukládá

řediteli Základní školy Mohelnice, 

Vodní 27, 789 85 Mohelnice, IČ 

0085293, předložit Radě města 

Mohelnice prostřednictvím 

Ekonomického odboru v termínu do 

29.09.2023 návrh na řešení stávající 

nájemní smlouvy v návaznosti na 

plánovanou úpravu zřizovacích listin 

dle důvodové zprávy

ředitel ZŠ VODNÍ Ing. Mgr. M. Hloušek 29.09.2023 v plnění

27. 30.08.2023 712/II.
Nakládání s odpady a stav 

kontejnerových míst

Rada města ukládá

tajemnici městského úřadu předložit 

Radě města Mohelnice v termínu do 

04.10.2023 návrh řešení přestupků 

souvisejících s odpadovým 

hospodářstvím (evidence podnětů, 

kontrola kamerových záznamů, 

zpracování podkladů, řešení přestupků 

atd.).

TAJ Ing. V. Sigmundová 04.10.2023 v plnění

27. 30.08.2023 712/III.
Nakládání s odpady a stav 

kontejnerových míst

Rada města ukládá

tajemnici městské úřadu finalizovat a 

zadat výrobu upozorňujících 

informačních tabulek a nálepek dle 

vzoru, viz příloha, a zajistit jejich 

umístění na kontejnerová místa a 

nádoby na odpad.

TAJ Ing. V. Sigmundová 04.10.2023 v plnění

27. 30.08.2023 712/IV.
Nakládání s odpady a stav 

kontejnerových míst

Rada města ukládá

vedoucímu Odboru životního prostředí, 

aby vždy na poslední jednání Rady 

města Mohelnice v daném čtvrtletí 

(počínaje prosincem 2023) předložil 

informaci o počtu a stavu řešení 

přestupků v oblasti odpadového 

hospodářství.

OŽP Ing. V. Trnka 14.12.2023 v plnění
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